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BULLETIN DE PAIE

MR VINSON CHRISTOPHE
4 RUE MARCEL LAURENT
94400 VITRY SUR SEINE

PERIODE    DU :       01/04/2025
           AU :       30/04/2025

USP NETTOYAGE SIEGE SOCIAL              
05   RUE MOZART                         
Z I DU PARC BATIMENT 3 PORTE E          
93130     NOISY LE SEC                  

SIRET   :
URSSAF  :

55206264800738
117000001517180134

C.C.N. ENTREPRISES DE MANUTENTION FERROVIAI

 APE  : 8129B

SALARIE Q0429

DATE D’ENTREE  14 03 2022  DATE DE SORTIE  
ANCIENNETE     01/08/2007

ECHELON   
EMPLOI     
CHANTIER M795000100
STATUT CADRE FORFAIT JOURS   

SECURITE SOCIALE 1771294081055

HORAIRE     :     
TAUX HORAIRE     :
SAL. MENS. REF . :

    151,670

    5304,00
AFFECTATION : 0M7  010  010  000           

282 COEFF Niveau     
DIRECTEUR(TRICE) D’AGENCE                         

Libellé Nombre Taux Gain Retenue Charges patronales

     Taux        Montant    

FORFAIT 218 JOURS
REMUNERATION FORFAITAIRE                                    
AVANTAGE VOITURE                                            
PRIME VARIABLE /OBJECTIF                                    
CP-1 DU 14/04 AU 24/04
ABS. CONGES PAYES                                           
INDEMNITE CONGES PAYES-1                                    
JRA  DU 25/04
ABSENCE JRA                                                 
PAIEMENT JRA                                                
----------- BRUT --------                                   
------------------------ COTISATIONS -----------------------
*** SANTE ***
     - SECURITE SOCIALE-MALADIE MATERNITE INVALIDITE DECES  
     - COMPLEMENTAIRE INCAPACITE INVALIDITE TA              
     - COMPLEMENTAIRE INCAPACITE INVALIDITE TB              
     - COMPLEMENTAIRE SANTE TA                              
*** ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES ***      
*** RETRAITE ***
     - SECURITE SOCIALE PLAFONNEE                           
     - SECURITE SOCIALE DEPLAFONNEE                         
     - COMPLEMENTAIRE T1                                    
     - COMPLEMENTAIRE T2                                    
     - CET                                                  
*** ALLOCATIONS FAMILIALES ***                              
*** ASSURANCE CHOMAGE ***
     - CHOMAGE                                              
     - APEC                                                 
*** AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR ***           
*** CSG DEDUCTIBLE DE L'IMPOT SUR LE REVENU ***             
*** CSG/CRDS NON DEDUCTIBLE DE L'IMPOT SUR LE REVENU ***    
*** EXONERATION DE COTISATIONS EMPLOYEUR ***
------------------------ NET SOCIAL ------------------------

     55,99
      8,00

      1,00
      1,00

  15195,41

  15195,41
   3925,00

  11270,41
   3925,00

  15195,41

   3925,00
  15195,41
   3925,00

  11270,41
  15195,41

  15195,41
  15195,41

  15306,17
  15306,17

        
        
        

  34,971
 252,180

 241,091
 241,091

        
        
        

   1,395
        

   6,900
   0,400
   4,010
   9,720
   0,140

        

        
   0,024

        
   6,800
   2,900

   5304,00
    285,00

   9547,00

          
   2017,44

          
    241,09

          
          
          
          
          

          
          
          
          
          
          

          
          
          
          
          

    1958,03-

     241,09-

      54,75-

     270,83-
      60,78-

     157,40-
    1095,48-
      21,27-

       3,65-

    1040,82-
     443,88-

  13,000
   1,770
   2,240
   1,395
   3,960

   8,550
   2,020
   6,010

  14,570
   0,210

        

   4,300
   0,036

        

   1975,41
     69,47
    252,46
     54,75
    601,74

    335,59
    306,95
    235,89
   1642,10

     31,91
   1100,10

    653,40
      5,47

    509,70

CUMULS

PERIODE

ANNEE

ALLEGEMENT DE

COTISATIONS EMPLOYEUR

TOTAL VERSE PAR

L'EMPLOYEUR

COMPTEURS

ACQUIS

PRIS

SOLDE

COMPTEURS

ACQUIS

PRIS

SOLDE

NOUS VOUS RECOMMANDONS DE CONSERVER VOTRE BULLETIN DE PAIE,SANS LIMITATION DE DUREE

NET A PAYER

DATE DE PAIEMENT 02/05/2025

NET A PAYER AVANT IMPOT
SUR LE REVENU

DONT EVOLUTION DE LA REMUNERATION LIEE A LA
SUPPRESSION DES COTISATIONS CHOMAGE ET MALADIE

LIEN POUR ACCEDER A LA RUBRIQUE DEDIEE AU BULLETIN DE PAIE : "SERVICE-PUBLIC.FR"
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BULLETIN DE PAIE

MR VINSON CHRISTOPHE
4 RUE MARCEL LAURENT
94400 VITRY SUR SEINE

PERIODE    DU :       01/04/2025
           AU :       30/04/2025

USP NETTOYAGE SIEGE SOCIAL              
05   RUE MOZART                         
Z I DU PARC BATIMENT 3 PORTE E          
93130     NOISY LE SEC                  

SIRET   :
URSSAF  :

55206264800738
117000001517180134

C.C.N. ENTREPRISES DE MANUTENTION FERROVIAI

 APE  : 8129B

SALARIE Q0429

DATE D’ENTREE  14 03 2022  DATE DE SORTIE  
ANCIENNETE     01/08/2007

ECHELON   
EMPLOI     
CHANTIER M795000100
STATUT CADRE FORFAIT JOURS   

SECURITE SOCIALE 1771294081055

HORAIRE     :     
TAUX HORAIRE     :
SAL. MENS. REF . :

    151,670

    5304,00
AFFECTATION : 0M7  010  010  000           

282 COEFF Niveau     
DIRECTEUR(TRICE) D’AGENCE                         

Libellé Nombre Taux Gain Retenue Charges patronales

     Taux        Montant    

                    *** NET SOCIAL ***                      

----------------- PRELEVEMENT A LA SOURCE ------------------
*** IMPOT SUR LE REVENU PRELEVE A LA SOURCE ***             
OPTION 1 MUTUELLE                                           
OPTION 2 MUTUELLE                                           
AVANTAGE VOITURE                                            
RETENUE TICKET RESTAURANT                                   

  12046,55

  12545,18
   3925,00
   3925,00

     12,00

   5,500
   0,900
   0,770

        
   3,360

          
          
          
          
          

     689,99-
      35,33-
      30,22-

     285,00-
      40,32-              60,48

CUMULS

PERIODE

ANNEE

ALLEGEMENT DE

COTISATIONS EMPLOYEUR

TOTAL VERSE PAR

L'EMPLOYEUR

COMPTEURS

ACQUIS

PRIS

SOLDE

COMPTEURS

ACQUIS

PRIS

SOLDE

NOUS VOUS RECOMMANDONS DE CONSERVER VOTRE BULLETIN DE PAIE,SANS LIMITATION DE DUREE

HRS TRAVAIL

     22,00 

     86,00 

  BRUT       

    15195,41 

    31991,94 

  NET FISCAL 

    12545,18 

    35299,03 

IR A LA SCE 

    689,99

   1941,45

HS EXO IR   CHARGES SAL

     3148,86 

     6828,42 

  CHARGES PAT

     7835,42

    16148,83

  HRS RECUP  

             

             

  HRS ANTICIPE

              

              

TRQH      

          

          

CP ACQUIS 

     25,00

     23,00

      2,00

CP EN COURS

     22,88 

           

     22,88 

CP RELIQUAT

      6,00 

      6,00 

           

CP ANCIENNET

      4,00  

      4,00  

            

CP FRACTIONN

            

            

            

JRA         

      3,32

      2,00

      1,32

RTT HRS   RC        RC NUIT   CET       CP SOUTER -1

SOLIDARITE RCA       RCS       

 23030,83   302,34
  10965,69

NET A PAYER

DATE DE PAIEMENT 02/05/2025 PAR VIREMENT

NET A PAYER AVANT IMPOT
SUR LE REVENU   11655,68 DONT EVOLUTION DE LA REMUNERATION LIEE A LA

SUPPRESSION DES COTISATIONS CHOMAGE ET MALADIE
    218,45

LIEN POUR ACCEDER A LA RUBRIQUE DEDIEE AU BULLETIN DE PAIE : "SERVICE-PUBLIC.FR"


